
OR.S.0050.58.2025 
Burmistrz Miast • C Zarządzenie Nr 58/2025 

26-330 ż r 11 
1
y Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów 

pow. opoczyńsk. w:,J. ,\ u.c. Je z dnia 30.06.2025 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za 
osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 O ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1488, z 2025 r. poz. 28,620) oraz§ 2 ust. 5 uchwały 
Nr XXVII/215/2017 Rady Gminy Żarnów z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. 
Urz. Województwa Łódzkiego z 2017 r. poz. 2166) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia 
w działalności sportowej w następującym składzie: 

1. Anna Służalec - inspektor ds. oświaty, 
2. Monika Kurzyk- inspektor ds. obsługi rady, 
3. Agnieszka Brzeska - księgowa 

§ 2. Zatwierdza się regulamin komisji do oceny wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień 
za osiągnięcia w działalności sportowej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dniem rozpoczęcia pracy komisji będzie dzień jej powołania, natomiast dniem jej 
zakończenia będzie dzień rozstrzygnięcia oceny wniosków. 

§ 4.Traci moc Zarządzenie Nr 115/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów z dnia 2.12.2024 
r. w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za 
osiągnięcia w działalności sportowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 
~~ów 

~ K~-1-fifoTNa~cki 



. ' Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 58/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 
Żarnów z dnia 30.06.2025 r. 

REGULAMIN KOMISJI DO OCENY WNIOSKÓW O PRZYZNANIE NAGRÓD 
I WYRÓŻNIEŃ ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

§ 1. Niniejszy regulamin określa tryb prac komisji do oceny wniosków o przyznanie nagród 
i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej, zgodnie z uchwałą Nr XXVIl/215/2017 Rady 
Gminy Żarnów z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród 
i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej. 

§2. W skład komisji wchodzą przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy w Żarnowie wskazani przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów. 

§3. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału wnioskodawców. 

§4. Na pierwszym posiedzeniu komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego. 

§5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, 
w obecności co najmniej polowy pełnego składu. Przy równym podziale głosów decyduje głos 
przewodniczącego. 

§6. Uczestnictwo w pracach komisji jest nieodpłatne. 

§7. Do zadań komisji należy w szczególności: 

a) ocena formalna wniosków. 
b) ocena merytoryczna wniosków spełniających wymogi formalne, 
c) sporządzenie listy rankingowej ocenianych wniosków. 

§8. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej wniosków na formularzu, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§9. Z prac komisji sporządza się protokół. Protokół zawiera w szczególności: 

a) wskazanie liczby wniosków, które wpłynęły w terminie, 
b) wskazanie wniosków odrzuconych na etapie oceny formalnej wraz z podaniem przyczyn 

odrzucenia, 
c) listę pozytywnie zaopiniowanych wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia w 

działalności sportowej, wg wzoru stanowiącego zał. 2 do Regulaminu. 

§ 1 O. Protokół podpisują obecni członkowie komisji. 

§ 11. Protokół zatwierdza Burmistrz Miasta i Gminy Żarnów. 



Załącznik nr I do Regulaminu 
komisji do oceny wniosków o przyznanie nagród 
i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej 

KARTA OCENY WNIOSKU O PRZYZNANIE NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ 
ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

Imię i nazwisko kandydata: . 

1. Ocena formalna: 

L.p. Ogólne kryteria formalne TAK NIE UWAGI 

1. Czy wniosek zawiera dane osobowe 
kandydata oraz opis osiągnięć? 

2. Czy wraz z wnioskiem złożono dokumenty 
potwierdzające zdobyte osiągnięcia? 

3. Czy wniosek został podpisany przez osoby 
uprawnione w odpowiednich miejscach i czy 
kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie 
danych osobowych zawartych we wniosku? 

2. Ocena merytoryczna: 

L.p. Ogólne kryteria merytoryczne TAK NIE UWAGI 

1. Czy kandydat jest mieszkańcem Gminy 
Żarnów i osiąga wysokie wyniki sportowe w 
danej dziedzinie sportu we 
współzawodnictwie krajowym lub 
międzynarodowym? 

2. Czy kandydat jest zawodnikiem stale 
zamieszkałym na terenie Gminy Żarnów lub 
zawodnikiem klubu sportowego z terenu 
Gminy Żarnów, uczestniczącym w 
rozgrywkach ligowych seniorów? 

3. Czy kandydat jest mieszkańcem Gminy 
Żarnów i członkiem kadry narodowej? 

Miejscowość, data 
Podpisy członków komisji: 

1. 

2. 

3. 



•• I I ,.I Załącznik nr 2 do Regulaminu 
komisji do oceny wniosków o przyznanie nagród 
i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej 

LIST A POZYTYWNIE ZAOPINIOWANYCH WNIOSKÓW O PRZYZNANIE NAGRÓD 

I WYRÓŻNIEŃ ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

L.p. Imię i nazwisko kandydata Rodzaj uprawianej dyscypliny Proponowana 
sportowej wysokość nagrody 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

RAZEM 

Miejscowość, data 

Podpisy członków Komisji: 

1. 

2. 

3. 


